
PŘÍLOHA Č. 4 VZ 6/2019 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 22.10.2019 

 

I. 
Smluvní strany 

1. Domov Jistoty ,příspěvková organizace  
se sídlem: Šunychelská 1159,735 81 Bohumín - Nový Bohumín   
zastoupena: Ing.Jiřinou Zdražilovou ,ředitelkou   
IČO:00847372  
DIČ:CZ 00847372  
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, sp.zn 859 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby :  

(dále jen „objednatel“) 

2. SEMITA-DS s.r.o. 
se sídlem:  Veřovice 171, 742 73 Veřovice ,  
zastoupena: p. Jiřím Válkem  
IČO: 03829707  
DIČ: CZ03829707  
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem   v Ostravě, oddíl C, sp.zn 
61530 

     Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:  
 (dále jen „zhotovitel“) 

 
II. 

 
 
      1.  Dle čl. IV. odst. 1. smlouvy se z důvodu nestabilního podloží a porušené dešťové 
kanalizace mění termín dokončení realizace díla, a to nejpozději do 16. 12. 2019. 
 

III. 
 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci obou stran, přičemž objednatel obdrží 2 a zhotovitel jedno 
vyhotovení.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu 
dodatku dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, jinak. V takovém případě nabývá 
tento dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že uveřejnění v registru smluv provede objednatel. 



3. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely 
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní 
údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné 
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních 
webových stránkách objednatele www.domovjistoty.cz. 

4. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku stvrzují, že si jej před jeho podpisem přečetly a 
že souhlasí s jeho obsahem, který je určitý a pro smluvní strany plně srozumitelný a je 
projevem jejich svobodné a vážné vůle. 

 

 
V Bohumíně   dne 26.11.2019 
 
 
 
……………………………………. 
za objednatele 
Ing. Jiřina Zdražilová, ředitelka  

 Ve Veřovicích   dne  26.11.2019 
 
 
 
…………………………….. 
za zhotovitele 
Jiří Válek, jednatel  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.domovjistoty.cz/

